EDITAL Nº 008/2022 – PEM UNIOESTE

RESULTADO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS –

PROGRAMA PARANÁ EMPREENDE MAIS –

UNIOESTE.

A Coordenação do Programa Paraná Empreende Mais – Unioeste,

considerando Ato da Diretoria Executiva 017/2022 da Fundação Araucária,

considerando desistência da vaga de Thayse Ana Ferreira (base Cascavel),

considerando suplentes selecionados como Bolsista Graduado Edital Nº

004/2022 – PEM UNIOESTE,

TORNA PÚBLICO:

1 - SELECIONADO COMO BOLSISTA GRADUADO:

- Crislayne Dias Messias Reichert (base Foz do Iguaçu).

Publique-se.

Cascavel, 31 de maio de 2022.

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA PARANÁ EMPREENDE MAIS – UNIOESTE